

اخبار
<p>رنال رونالدو را ناکام گذاشت</p> <p>باشگاه رئال مادرید در فصل نقل و انتقالات تابستانی بازیکن جدیدی را جذب نخواهد کرد تا بحث بازگشت رونالدو به این تیم منتفی شود. به گزارش ایسنا و به نقل از مارکا، به نظر می‌رسد که کریستیانو رونالدو باتوجه به مشکلاتی که با باشگاه منچستر یونایتد دارد در زمستان از تیم جدا شود.</p> <p>جدایی رونالدو از شیاطین سرخ بعد از صحبت‌های تندی که علیه باشگاه و به ویژه اریک تن هاخ بر زبان آورد تقریباً قطعی شده است و این بازیکن پرتغالی هم‌چنان اعتقاد دارد که می‌تواند در سطح نخست فوتبال اروپا بازی کند و به همین خاطر گمانه‌زنی‌های درباره بازگشت او به رئال مادرید به گوش می‌رسد.</p> <p>رونزنامه دیلی میل اعلام کرد که رونالدو دوست دارد در رئال مادرید برگردد اما رئال در زمستان قصد جذب بازیکن جدیدی را ندارد. رونزنامه مارکا هم این خبر را تایید و اعلام کرد که رئال در زمستان هیچ بازیکن جدیدی را جذب نخواهد کرد.</p> <p>رونزنامه اسپورت در مدعی شد که رونالدو پیششهاد بازیگرینی کریم بنزما را به رئالی‌ها داده است اما بسیار بعید است که این انتقال صورت گیرد.</p> <p>پیش از این فلورنتینو پرس به صراحت اعلام کرده بود که به عقب باز نمی‌گردد و دوباره با رونالدو قرارداد نمی‌بندد این درحالی است که بعد از او هم کارلو آنچلوتی اعلام کرد که از وضعیت خط حمله تیمش راضی است و بازیکن جدیدی را جذب نخواهد کرد.</p> <p>رنال مادرید بعد از جدایی رونالدو گزینه‌های زیادی را برای پر کردن جای خالی او امتحان کرد که مهم‌ترین آنها یوویچ و ادن هازارد بودند که هر دو بازیکن نامید کننده ظاهر شدند البته خط حمله تیم با تفکرات کارلو آنچلوتی هم‌چنان قدرتمند و خطرناک است و درخشش زوج بنزما و وینیسینیوس باعث شد تا رئال با اقتدار قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد.</p>
<p>شیروز:</p> <p>آرژانتین قهرمان می‌شود</p> <p>ستاره پیشین تیم ملی فوتبال انگلیس بر این باور است که تیم ملی فوتبال آرژانتین قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهد شد.</p> <p>به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، تیم ملی فوتبال آرژانتین رونزه‌ی خوبی را با اسکالونی تجربه می‌کند و یکی از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی در جام جهانی است.</p> <p>آلن شیرر، ستاره پیشین تیم ملی فوتبال انگلیس نه تنها آرژانتین را از مدعیان اصلی قهرمانی می‌داند بلکه بر این باور است که این تیم جام را بالای سر می‌برد.</p> <p>او گفت : آرژانتین در شرایط بسیار خوبی است. به نظرم این تیم جام قهرمانی را بالای سر می‌برد و لیونل مسی هم بهترین بازیکن تاریخ خواهد شد.</p> <p>آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با تیم‌های عربستان، مکزیک و لهستان هم‌گروه است و در نخستین بازی خود به مصاف عربستان خواهد رفت.</p> <p>این بازی امروز در ورزشگاه لوسیل برگزار خواهد شد.</p>

به گزارش خبرآنلاین، تیم ملی ایران در اولین دیدار خود در جام جهانی ۲۰۲۲ به مصاف انگلیس رفت و این اولین تقابل یوزها به سه شیرها در طول تاریخ بود. بزرگی همچون آلمان، برزیل، پرتغال، اسپانیا و … بازی کرده که در ادامه به آنها می‌پردازیم:

ایران یک– برزیل صفر

یکی از پیروزی‌های عجیب فوتبال ایران مربوط به این دیدار است اما برزیل با تیمی متشکل از بازیکنان نه چندان شناخته شده به المپیک آمد و در دور گروهی دو شکست و یک مساوی را کسب کرد. مجید حلویایی زنده گل ایران بود.

ایران ۱–مجارستان ۲

در روزهای گرم مرداد ماه ۱۳۵۴، تیم ملی مجارستان که دارنده عنوان چهارمی اروپا بود، برای انجام بازی دوستانه به تهران دعوت شد. مجارها که چند دهه قبل قدرت اول فوتبال اروپا بودند، در دهه هفتاد نیز تیم قدرتمندی بودند و دو سال قبل از این بازی در جام ملت‌های اروپا چهارم شده بودند. این بازی دوستانه ۱–۲ به نفع تیم چهارم اروپا خاتمه یافت و غلامحسین مظلومی تک گل ایران را زد.

ایران ۲– برزیل ۲

این دیدار دوستانه در سال ۱۳۵۵ در شیراز برگزار شد که تیم ملی برزیل با تیم المپیک خود به ایران آمد و بازی هم با تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت.

ایران صفر– یوگسلاوی صفر

تیم ملی که آماده اولین حضورش در جام جهانی می‌شد، از یوگسلاوی که تیم چهارم اروپا بود و در آن زمان یکی از قدرت‌های برتر این قاره محسوب می‌شد، برای یک بازی دوستانه در روز ۱۶ فروردین ماه ۱۳۵۷ دعوت کرد. در این بازی بازیکنانی چون ایوان کاتالیچ، جمال حاجی، سافت سوسیچ، انته رایکوویچ در ترکیب تیم یوگسلاوی بودند و تساوی مقابل این تیم نتیجه خوبی برای ایران بود.

ایران ۱– فرانسه ۲

تیم ملی ایران برای آمادگی جهت حضور در جام جهانی اردوی تدارکاتی خود را در فرانسه برپا کرد. در این اردو یک بازی دوستانه با تیم فرانسه انجام داد که این تیم نیز آماده حضور در جام جهانی می‌شد. بازی در شهر تولوز برگزار شد و در ترکیب فرانسه بازیکنان بزرگی همچون میشل، برنارد لاکومبه و دومنیک باتنی حضور داشتند. میشل هیدالگو نیز هدایت این تیم را بر عهده داشت. این بازی را فرانسه ۱–۲ برد و حسن روشن تک گل ایران را به ثمر رساند.

ایران صفر– هلند ۳

تیم ملی ایران در اولین بازی جام جهانی خود، روبه‌روی هلند پرستاره ارنست هایل قرار گرفت. هلند جام جهانی ۱۹۷۴، نایب قهرمان شده بود و به امید قهرمانی، در جام جهانی ۱۹۷۸ شرکت می‌کرد. بازیکنان ایران تحت تأثیر نام هلند قرار گرفتند و با برخورداری بی‌احتیاط در محوطه جریمه، دو پنالتی تقدیم حریف‌شان کردند. راب‌رنسنرینک هر دو پنالتی را گل کرد و یک گل دیگر هم در جریان بازی زد، تا با هت‌تریک مقابل ایران شروعی فوق‌العاده داشته باشد. هلند ۳–۰ ایران را برد و تا فینال جلو رفت، هر چند باز هم در قهرمانی ناکام ماند.

ایران ۱–آرژانتین ۱

باشگاه رئال مادرید برای جشن ۷۵ سالگی‌اش از تیم ملی ایران برای حضور در یک تورنمنت چهارجانبه دعوت کرد. ایران و آرژانتین روز ۲ فروردین ۱۳۵۶ در استادیم سن‌تیاگو برنابئو و در حضور ۵۷ هزار تماشاگر

به بهانه تقابل با انگلیس، نتایج ایران مقابل بزرگان فوتبال بررسی شد

از برزیل و آرژانتین تا فرانسه و یوگوسلاوی

تیم ملی ایران در طول تاریخ مقابل تیم‌های بزرگی قرار گرفته که در این گزارش به آنها می‌پردازیم.



دوستانه به تهران آمد. این بازی در روز ۱۸ مهر و در حضور بیش از ۱۰۰ هزار تماشاگر در آزادی انجام شد و آلمان ۲– صفر به پیروزی رسید. دیدن چهره‌هایی مثل پلاک، لم، لمن، کلوزه، شولین اشتایگر، دایسلر، اشنادیر، پودولسکی و … در ورزشگاه آزادی برای تماشاگران عجیب نبود.

ایران صفر– پرتغال ۲

جام جهانی ۲۰۰۶ ایران در نیمه اول و دوم مسابقاتش، دو چهره متفاوت داشت. نیمه اول خوب بازی می‌کرد و نیمه دوم با افتی فاحش روبه‌رو می‌شد.

در بازی با پرتغال هم همین اتفاق افتاد و تیم ملی نیمه اول با مساوی بدون گل به رختکن رفت. شاگردان برانکو ایوانکوویچ نمایشی قابل قبول در ۴۵ دقیقه ابتدایی مسابقه ارائه دادند. نیمه دوم، ایران افت کرد و درنهایت شوت زیبایی دکو دروازه ابراهیم میرزایور را فرو ریخت. دقایقی بعد، لوئیس فیگو از یحیی گل‌محمدی پنالتی گرفت و کریستیانو رونالدو گل دوم را به ایران زد. شکست در بازی دوم مقابل پرتغال پرونده ایران را بست.

ایران صفر– برزیل ۳

در سال ۱۳۸۹ دیداری تدارکاتی در اوبیچی برگزار شد که تیم ملی با هدایت علیرضا منصوریان مقابل برزیل با سه گل پاتو، دنی آوژ و نیلمار شکست خورد. آن بازی به مناسبت خداحافظی کریم باقری از تیم ملی برگزار شد.

ایران صفر– آرژانتین ۱

بهترین نمایش ایران مقابل تیم‌های بزرگ در جام جهانی شاید به بازی تیم ملی با آرژانتین در سال ۲۰۱۴ مربوط باشد. دورانی که مسی پادشاه فوتبال جهان بود و آخاندرو سابهیا تیمی پرستاره در اختیار داشت. ایران مقابل آرژانتین، موقعیت‌های کمی به حریف داد و صاحب چند فرصت خوب گلزنی هم شد. یک برخورد مشکوک به پنالتی در محوطه جریمه آرژانتین، جنجالی‌ترین صحنه این مسابقه بود. بازی تا دقیقه

خبر
<p>در روز اول جام جهانی چه گذشت؟</p> <p>روبای قطری‌ها ترک خورد</p> <p>باخت ۲ بر صفر مقابل اکوادور سبب شد رویای قطر میزبان جام جهانی برای صعود در اولین حضورش در این مسابقات ترک بخورد. به گزارش ایرنا، شمارش معکوس قطری‌ها برای آغاز جام‌جهانی به پایان رسید و به صورت رسمی بیست و دومین دوره بزرگ‌ترین رقابت فوتبال دنیا آغاز شد. مراسم افتتاحیه و برگزاری یک بازی، اتفاقاتی بود که در روز اول جام بیست و دوم نظاره‌گر آن بودیم.</p> <p>مراسم افتتاحیه برخلاف زرق و برق قبلی قطری‌ها که در میزبانی بازی‌های آسیایی و … اتفاق افتاده بود، این بار به صورت خلاصه و بدون اتفاق ویژه‌ای که کسی را شگفت‌زده کند، برگزار شد.</p> <p>مانند تمام افتتاحیه دوره‌های قبلی، حضور مقامات مطرح سیاسی دنیا، از نکات مورد توجه این مراسم بود، در قطر این مسئله درباره مقام‌های کشورهای عربی حوزه خلیج فارس از جمله حضور ولیعهد عربستان سعودی در کنار امیر قطر نمایان بود.</p> <p>با پایان مراسم افتتاحیه، دانیله اورساتو ایتالیایی از ساعت ۱۹:۳۰ دیروز به وقت تهران، سوت بازی اول جام بیست و دوم بین قطر میزبان و اکوادور را به صدا در آورد تا جشن یک ماهه فوتبال در کشور کوچک جنوب غربی آسیا آغاز شود.</p> <p>قطری‌ها با توجه به نتایج چندسال اخیرشان که اوج آن قهرمانی در جام ملت‌های آسیا بود در کنار امتیاز میزبانی یکی از شانس‌های صعود در گروه A حتی با وجود تیم‌های قدرتمندی مانند هلند و سنگال بودند.</p> <p>نمایش شاگردان فلیکس سانچز اما در اولین قدم در تاریخ حضورشان در جام جهانی ناامید کننده بود، به طوری که هواداران این تیم که با امید زیادی به استادیوم المپیک آمده بودند، ۴۵ دقیقه نتوانستند عملکرد تیم‌شان را تاب بیاورند و وقتی دیدند که قطر در همان نیمه اول با ۲ گل از اکوادور عقب افتاده است، ترجیح دادند در پایان چهل و پنج دقیقه نخست استادیوم ایلیت ترک کنند و حسن الهیدوس و یاران‌ش، بزرگترین تورنمنت فوتبال دنیا را آن هم مقابل ضعیف‌ترین حریف‌شان در گروه، به ضعیف‌ترین شکل ممکن آغاز کنند.</p> <p>باخت دو بر صفر قطر مقابل اکوادور، چند رکورد هم به جا گذاشت، قطر اولین تیم میزبان نام گرفت که در بازی افتتاحیه شکست می‌خورد، همچنین برای اولین بار، اولین گل جام از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید.</p> <p>در سوی دیگر رزروپوشان اکوادوری‌ها با برد دو بر صفر قطر، شگفتی‌ساز اول جام بیست و دوم در اولین قدم این مسابقات بودند و شاگردان گوستاو آفارو با برد، کارشان را در چهارمین حضور در جام جهانی شروع کردند.</p> <p>آنها این برد را مدیون اثرن والنسیا کاپیتان سپه پدرشان شدند که زنده هر دو گل رزها بود، مهاجم ۳۳ ساله تیم فنریاچه که در این مسابقه هت‌تریک کرد اما داور ایتالیایی، گل اول او را خطا تشخیص داد تا یکی از گل‌هایش مردود شود و با همان دو گل نیمه اول که وارد دروازه سعد الشیب کرد، توانست اکوادور را به یک برد شیرین در اولین رقابت جام جهانی ۲۰۲۲ برساند.</p>

<div><div> </div><div><div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div></div>
<p>آگهی موضوع ماده قانون ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۷۶-۱۰۰۰۰۱۴۰۶-۱۴۰۶-۱۴۰۶هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین اسماعیل زاده منصور خانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۶صاحده از یاسوج در یک باب خانه به مساحت ۲۱۲،۳۲۴متر مربع پلاک فرعی ۸۵-۳۱۹ از ۱۳۹۱اصلی مغفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱۹ اصلی قطعه ۱واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم اسلام ترانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت اماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۹/۶ حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

<div><div> </div><div><div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div></div>
<p>آگهی موضوع ماده قانون ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۳۶۲-۱۰۰۰۰۱۴۰۶-۱۴۰۶-۱۴۰۶هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم احمد صدفی بین فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۵۱۴۹صاحده از در یک باب خانه به مساحت ۱۱۸۰،۴۳متر مربع پلاک فرعی ۱۶۲ از ۱۳۲۲اصلی مغفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۳اصلی قطعه ۲واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم سپهدار شریویی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت اماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۹/۶ حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

<div><div> </div><div><div>آگهی فقدان سند مالکیت قطعه۳بخش ۳(سوق ولنده) خانم شمس خنجری عیدنک فرزند محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه۱۰لندهویک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند شش دانگ یک باب خانه به شماره پلاک۵۱.۲۵۶به شماره دفتر املاک الکترونیکی شماره۶۳۲۲-۱۰۰۰۰۱۴۰۶-۱۴۰۶-۱۴۰۶هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم صدیقه محمدی شرف آباد فرزند عزت اله به شماره شناسنامه۸۶صاحده از در یک باب خانه به مساحت۲۸۷،۷۰متر مربع پلاک فرعی ۸۱۱ از ۳۲۳ اصلی مغفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۳ اصلی قطعه ۱واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای /خانم اسداله محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت اماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۹/۶ حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد</div></div></div>

<div><div> </div><div><div>آگهی فقدان سند مالکیت قطعه۱بخش ۳(سوق ولنده) خانم شمس خنجری عیدنک فرزند محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه۱۰لندهویک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند شش دانگ یک باب خانه به شماره پلاک۵۱.۲۵۶به شماره دفتر املاک الکترونیکی شماره۶۳۶۲-۱۰۰۰۰۱۴۰۶-۱۴۰۶-۱۴۰۶هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عبدالرضا بهمنی فرزند ترکی به شماره شناسنامه۲۳۶صاحده از در یک باب خانه به مساحت ۲۰۴،۳۰متر مربع پلاک فرعی ۱۵۹۴ از ۳۲۲ اصلی مغفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۲اصلی قطعه ۱واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم رمضان شفیع زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت اماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۹/۶ حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد</div></div></div>

<div><div> </div><div><div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div></div>
<p>آگهی موضوع ماده قانون ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۲۲۲-۱۰۰۰۰۱۴۰۶-۱۴۰۶-۱۴۰۶هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم صدیقه محمدی شرف آباد فرزند عزت اله به شماره شناسنامه۸۶صاحده از در یک باب خانه به مساحت۲۸۷،۷۰متر مربع پلاک فرعی ۸۱۱ از ۳۲۳ اصلی مغفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۳ اصلی قطعه ۱واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای /خانم اسداله محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت اماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۹/۶ حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

<div><div> </div><div><div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div></div>
<p>آگهی موضوع ماده قانون ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۲۷-۱۰۰۰۰۱۴۰۶-۱۴۰۶-۱۴۰۶هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مروراید حسینی گوشه فرزندسپاه بخش به شماره شناسنامه۳۶۹صاحده از در یک باب خانه به مساحت ۱۳۳،۲۰متر مربع پلاک فرعی ۱۵۶۹ از ۳۲۲ اصلی مغفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۲اصلی قطعه ۱واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم زبیر آقا پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت اماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۹/۶ حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

<div><div> </div><div><div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div></div>
<p>آگهی موضوع ماده قانون۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۵۹-۱۰۰۰۰۱۴۰۶-۱۴۰۶-۱۴۰۶هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن دولت خواه فرزند بابا به شماره شناسنامه ۱۱۷صاحده از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۳۴۷،۱۰متر مربع پلاک فرعی ۳۰۹۲ از ۳۱۹ اصلی مغفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱۹ اصلی قطعه ۱واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم رضا خدایا خواست التیام مقدم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت اماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۹/۶ حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

<div><div> </div><div><div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div></div>
<p>آگهی موضوع ماده قانون۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۹-۱۰۰۰۰۱۴۰۶-۱۴۰۶-۱۴۰۶هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن دولت خواه فرزند بابا به شماره شناسنامه ۱۱۷صاحده از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۳۴۷،۱۰متر مربع پلاک فرعی ۳۰۹۲ از ۳۱۹ اصلی مغفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱۹ اصلی قطعه ۱واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم رضا خدایا خواست التیام مقدم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت اماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۹/۶ حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد